



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2017/110-64

Sakshandsamar:

Dato
07.05.2024

REFERAT MØTE KOMMUNEDIREKTØRUTVALG 29. APRIL 2024

Møtestad: Kommunehuset, Evje og Hornnes kommune
Møtetidspunkt: Kl 0900 - 1430
Desse møtte: Frantz A Nilsen, Evje og Hornnes kommune
Kåre Einar Larsen, Åseral kommune
Vidar Homme, Valle kommune
John Salve Sigrindnes, Bygland kommune, møtte kl 1020
Karina Sloth, Bykle kommune

Gro Berit Straum, LMT møtte kl 1100 til sak 3.

Sak	Merknad	Ansvar /frist
1 - Møteplan Enighet om møte en gang i måneden, ukedag mandag, sted Evje. Faste punkter i møtene: - høringer - eierstyring/årshjul		
2 – Årshjul – selskapsstyring Utkast til årshjul ble drøfta. Behov for mer jevnlig oppfølging av virksomhetene – hvordan løse dette? På kort sikt: a) sette temaet fast på agendaen i KU-møtene b) fokus på de selskapene hvor det er mest behov Årshjul vedtas. Kåre Einar sender ut oppdatert årshjuldokument.		
3 – Mandat interkommunalt samarbeid til rusmiddelpolitisk handlingsplan m/alkoholpolitiske retningslinjer v/Gro Berit Straum, LMT Ref e-post utsendt i forkant. Behov for entydig forståelse av mandatet for det interkommunale samarbeidet om kommunale Rusmiddelpolitiske handlingsplaner m/Alkoholpolitiske retningslinjer.		

<p>Det var enighet om tolkning av mandat og bestilling fra KU. Felles rammeverk, men hver kommune utarbeider egen plan ut i fra lokale forhold. Gro Berit Straum uttalte at det var utarbeidet felles rammeverk. Gro Berit Straum tok opp spørsmål rundt sin egen stilling. Dette er forhold som avklares med KD EH som vertskommune for LMT, og ikke over bordet i KU.</p> <p>Vedtak: Mandat og bestilling fra KU var å samarbeide rundt et felles rammeverk, men hver kommune utarbeider egen plan ut i fra lokale forhold. Kommunene arbeider videre ut i fra egen fremdrift i dette arbeidet.</p>		
<p>4 – Felles eierstyring</p> <p>Drøfting av situasjonen i SBR. På kort sikt må det avklares om eierkommunene skal forberede felles saksfremlegg i mai/juni vdr økonomi. Konklusjon: Vidar lager utkast til felles saksfremlegg. Det er ønskelig med en ny gjennomgang med selskapet i forkant.</p> <p>Kåre Einar sender oppdatert oversikt over selskapene med prioritering.</p>		
<p>5 – Oversikt over interkommunale nettverk v/Kåre Einar</p> <p>Kåre Einar gikk gjennom først utkast til oversikt. Helsenettverk v/Kjetil Juva og personalnettverk v/Ellen Ubostad Haaland inviteres inn til utvalget i mai.</p>		
<p>6 Nynorsk skjema i forbindelse med overgang nye systemer/status v/Franz</p> <p>Oversetting av skjema som går ut til publikum eller «alle» internt i ERP systemet oversettes i regi av prosjektet. Andre skjema som ikke angår mange, må selv vurderes oversatt. Anbud fremover skal ta høyde for begge målformer. Dersom ikke mulig, må prosjektet oversette etter samme prinsippet som for ERP.</p>		
<p>7 Status kulturarvsråd - oppnevning av representant fra utvalget</p> <p>Kommunedirektørutvalget utpeker Vidar Homme til å delta.</p>		
<p>8 Høringer v/Vidar</p> <p>Forslag til nye statlige planretningslinjer for arealbruk og mobilitet. Frist 12. juni. Valle lagar utkast til høyrings svar basert på USS sitt innspel (når det er klart).</p> <p><i>Revisjon av Regionplan Agder 2030 / regional planstrategi 2023.</i> Frist 30. mai.</p> <p>NOU 2024:2 I samspill med naturen — Naturrisiko for næringer, sektorer og samfunn i Norge. Frist 30. juni. Vidar og Rita ser på den når utkast ligg føre frå USS.</p>		
<p>9 – Eventuelt</p> <p>Frantz løftet problemstilling med søknader om prosjektmidler som sendes uten at det er forankret – jfr søknad til BUFDIR vdr sertifisering/opplæring. Konklusjon: prinsipielt mener kommunedirektørutvalget at søknader om midler må være forankret hos KU i forkant dersom det ikke er hjemlet i en plan. I alle tilfeller skal søknader på vegne av flere kommuner være avklart med den enkelte Kdir eller KU før søknad sendes.</p> <p>KIKS. Viktig å sikre nok tid til gode prosesser fremover.</p> <p>Bruk av teams i utvalget? Ikke avklart.</p>		
<p>Neste møte:</p>		

Mandag, 27. mai, Evje.		
------------------------	--	--

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd